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REPUBLIKA SRBIJA 
NARODNA SKUPŠTINA
Odbor za spoljne poslove
06 Broj 06-2/60-23 
20. mart 2023. godine
B e o g r a d



Na osnovu člana 70. stav 1. alineja prva Poslovnika Narodne skupštine

S A Z I V A M
                                        12. SEDNICU ODBORA ZA SPOLjNE POSLOVE
ZA SREDU, 22. MART 2023. GODINE,
SA POČETKOM U 12,00 ČASOVA



	Za ovu sednicu predlažem sledeći


D n e v n i   r e d


-	       Usvajanje zapisnika sa 11. sednice Odbora za spoljne poslove


1.	Razmatranje Predloga zakona o potvrđivanju Sporazuma o sveobuhvatnom strateškom partnerstvu između Vlade Republike Srbije i Vlade Ujedinjenih Arapskih Emirata (broj 011-464/23 od 10. marta 2023. godine), koji je podnela Vlada


2. 	Inicijative za posete

2.1.	Poziv predsedniku Narodne skupštine dr Vladimiru Orliću za bilateralnu 		posetu Mađarskoj, 27. mart 2023. godine;


3. Redovne aktivnosti stalnih delegacija

3.1.	Učešće članova Stalne delegacije Narodne skupštine u Parlamentarnoj skupštini Saveta Evrope na sastanku Komiteta za kulturu, nauku, obrazovanje i medije PS Saveta Evrope, u Londonu, Ujedinjeno Kraljevstvo, 1. i 2. juna 2023. godine;


4.	Realizovani parlamentarni kontakti

1. 
2. 
3. 
4. 
4.1. Zabeleška o razgovoru članova Odbora za spoljne poslove sa delegacijom Poslaničke grupe prijateljstva sa Jugoistočnom Evropom nemačkog Bundestaga, održanom 17. februara 2023. godine;
4.2. Zabeleška o razgovoru članova Odbora za spoljne poslove sa delegacijom Odbora za spoljne poslove Nacionalne skupštine Republike Francuske, održanom 15. marta 2023.godine.


5. Razno



Sednica će se održati u Domu Narodne skupštine, Trg Nikole Pašića 13, sala III.

             Mole se članovi Odbora da u slučaju sprečenosti da prisustvuju sednici Odbora, o tome obaveste svoje zamenike u Odboru.


      PREDSEDNIK ODBORA


          Borko Stefanović s.r.
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